
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: 41l05l20ZO

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER f LORlAtV
MBIEMER

ATESi

AM^SI FWGLAMTIMA
datElindje 0^,014^^0
VENDLINDJE

VENDBANIM T(1R1\N£
NR. ID

B. Gienealltete te meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, perben veperpenale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER \  \ \
MBIEMER \  \ \
atEsi \  \ \
amEsi \  \ \
DATELINDJE \  \
VENDLINDJE

fZoRiKM
(emer, ml^iemer, nenshkrim)

^ -



Une, i/e nenshkruari /a .^NF£T ■ , kam marre
dijeni dhe jam i vetedljshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe, i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme

denohet me burgim sipas nenit 190 te

ne kete Formular perben veper penale dhe

Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular I nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet siiteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme. I

9) Me piotesimin e ketij Formulari, ka
personale, perfshire gjurmet daktilosl<

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverte

dhe refuzimi i depozitimit te gjurineve daktlloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe n

metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryh

mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore

te pasakta, konfirmoj saktesine 0 te dhenav

n dhene pelqimin per verifikimin e gdo te dhene

opike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

a, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular

ga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i

et ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per

ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
e te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERGHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKT

flOK\hy

z I GJITHE FORMULARII

femer. mbiemer. nenshkrim)

(emer^biemer, nensh



III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet

aivaesor shaiotar ose i huai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

PO JO 12^

Nese po,.,-specifikoni te dhenat e meposhtme

.  . Te dhena,te vendimit gjyqesor
JGjykatav ;,NK dhe data ev ;;

i yeridimitgjyiqesp^;
ute formes se'prere i

Masa e;d§ri

burgir
riiitrne Vepra pehalelper te cilen jeni denuar \

Lloii

\ \ \  \

\ \ \ \
j

\

\  ̂
\

N

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor

shaiptar ose i huai. per nie ceshtie penale te pazaUdhur me vendim aivaesor te formes

PO

se prere? {Vendos X perbri peraiiaies)

JO 5ZJ
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

,, S ' \ ̂ -
'  ° >1 a » t. „ . :le dhenate.v̂ ^ndimlt divciesor
!'>Te dhenat e '

^^^vendirriit
5 Vepra penal

■  - .. ,■

^per te cllen Jen! denuar ' ;
' > f'perfundimtar/benimi

7giyqespr'J-|:H
:^ioperfuhdimtar -

^Neni V,,"-'; -

\ \ \ \ \

\
)

\
\ \ \

\ \

/

/

(ei^n^^biemer, nensl^^it^



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose a

veore oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaie

PO JO Bz:

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

vkim naa nie autoritet i huaL per krverien e nie

Orgahi procediies T, 7
■ 7 \7:;i|VC7:7'N' Z-';

Qiyieti; Shteti - ;
'/''■"'■•VSZ-' '.V-

Ars 'Periudha/Data Rezultatet

\ \ 1

\ \ \ \ \'
V \

V

\  \ \

4. A keni gene ndoniehere i ndaluar aoo a. restuar naa oraanet liaizbatuese. per krverien e
nie veore oenale? (Vendos X oerbri oerai iaies)

PO JO e:
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

Organi; procedues , - Qyteti; Shtet Arsyet Periiidha/Data Rezultatet

5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere

PO

ose io? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

JO

mase shtrenauese e siaurise oersonaie. ne fuai

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

FI■OR[^N
(emei>nfBiemen nenshkrim)

■



• NdalimiJ dalles jashte shtet^^ ^ .

|~betyrimi per t'u paraqltur.ne policine gjyqesdre . ;
NdalimI dhe detyriml i qendrimlt ne nje vend te caktuar

4'^ * :—' -V— . — Vr-"-i Garancia pasurqre -

^'\Arresti ne'shtepiv f J '
I yVrestrne^burg'''''!':;!;--^"^' " ̂
■ Shtriml;|:perkohshem':ne:nje.sp^

r Aktualisht ne. fuqr^^^ i ; ?J?ir ^ Ereydkuar lyj- 4

n-;r j

□

fevn;yV''-Q-?;^V^;v' •'

Nese pd, specifikoni te dhenat e meposhtme:

.  Gjykata \ - ' Qyteti; shtet^^ Vepra pei
;  clleh^ki

lale per^te'
zoheshitv^;

t' ,Ventiimi;-7 .
:  IperfundimtaK

^ k..""' ' 'v.l -'•> ■• ■■ ■ ■

Periudha, data

". . . -- -Ndhi SLIoii'--4.S

\ \  ■ \ - \ \
\ \ \

\ \
V

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai personit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur

me krverien e veorave oenale? (Vendos

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

X perbri Deraiiaies)

Autoriteti/
:  urdhefues^ ' . ^ ■

.  7'V,Areyeja. 4.;^^ \Y{ lytetii Shteti i Ete^ekutimi (nese eshte
'^'apojo) -

i

\ \ \ \
\ \ \ \
V \

7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit npa nie shtet / huai?
(Me oeriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzivisht per shkelien e rreauHave te emiaracionit ge
kane te beine me rreaullat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nie territor te nie shteti te huai) (Vendos
X perbri Deraiiaies)

PO JO ^

^LQ A ̂ hl
/ - ^ it. .1.1 • \



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

;■ QytetLdhe
,'^hteti;ku^ ''

Jetiiar ■: - ,

- v'-' -C ' .f-i' •"': V'r":
-A

debimit nga:Shtetj'
<Te dbanat e aktltte debirr
£V'',^r A ■

if

\ \
\ ■ \. \ \

\
8. A keni ietuar ndoniehere iashte territori te Republikes se Shaioerise per me shume se 1
muai? (Vendos X perbri Deraiiaies)

JOPO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme

.  .Qytetl dhe ;■
' Sht^tj .^Li/keii i; ^

-'4 -^^'"^^Alrsyeja

¥ Jr.

tperiudha ye^ ;

\ \
\ \ \ \

\

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore n
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te

9 rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
)asqyruara ne kete Formular.

(emer. mbiemer. nenshkrim]

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendime
kopje te tyre ketij Formulari.

/e dhe dokurnenteve te caktuara, bashkengjitini nje

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te
pjese sa Ju nevojiten per pasqyrimin e te gjithe

pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
te dhenave.

(emfifTmbiemer, nenshl


